
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.16.2026 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1335 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691) oraz§ 
3 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 
2013r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 
vvywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków 

gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do 
przeprowadzania wywiadu (Dz.U. z 2023r poz. 589), zarządzam, co następuje: 

Upoważniam Panią Barbarę Kociuber, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baboszewie, do przeprowadzania ,vywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. 

Upoważnienie obejmuje w szczególności prawo do: 

1. przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania wnioskodawcy; 
2. ustalania faktycznego stanu majątkowego wnioskodawcy, sytuacji dochodowej, 

zawodowej, zdrowotnej i rodzinnej osób wspólnie zamieszkujących; 
3. żądania okazania dokumentów potwierdzających dane zawarte we wniosku; 
4. sporządzania kwestionariusza wywiadu środowiskowego oraz przyjmowania 

oświadczeń przewidzianych przepisami prawa. 

§3. 

Upoważnienie obowiązuje od dnia 27 lutego 2026 r. i wygasa z dniem jego cofnięcia lub 
ustania zatrudnienia osoby upoważnionej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r. ' -
Wójt Gminy Baboszewo 


